
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3»

624097, Свердловская область, г. Верхняя Пышма Юбилейная 17; 
эл. почта: vpds3@vandex.ai.cafiT:http://3vp.tvovsadik.ru тел.8 343683 97 44

ПРИКАЗ

№133 от 16 октября 2023г.

О формировании наставнических пар педагогических работников 
в МАДОУ «Детский сад № 3»

В соответствии с дорожной картой по реализации Положения о системе наставничества 
педагогических работников в МАДОУ «Детский сад № 3» (далее -  дорожная карта)

Приказываю:

1. Сформировать следующие наставнические пары педагогических работников:

№
п/п

Наставник Наставляемый

1 Скутина Алёна Михайловна Каримова Екатерина Владимировна

2. Куратору системы (целевой модели) наставничества:
2.1. заключить соглашение о сотрудничестве между наставником и наставляемым, в котором 

определить:
- предмет соглашения;
- права и обязанности сторон.

2.2. поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ, их 
коррекции и отслеживании результатов;

2.3. отчитываться перед руководителем учреждения о реализации системы (целевой модели) 
наставничества педагогических работников.

3. Наставникам системы наставничества педагогических работников:
3.1. организовать психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых;
3.2. в своей работе руководствоваться утверждённым Положением о системе наставничества

Л.Н. Витюгова

http://3vp.tvovsadik.ru

